
 
 

 
Słupsk, dnia 05.09.2023r.  

 
Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 
ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywna 

dostawa artykułów biurowych, papieru, tonerów oraz tuszy dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku”- nr sprawy 14/TP/2023 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
cena 

termin 

dostawy 

1.  

RODAN Sp. z o.o. , 60-201 Poznań , ul. Górecka 17 Oddział  

Siedziba: 76-200 Słupsk, ul. Koszalińska 5H 

Województwo: pomorskie 

Adres e-mail : biuro.slupsk@rodan24.pl 

Nr NIP: 779-21-42-824 Nr KRS: 634146069 

60,00 40,00 100,00 

2.  

MAK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: ul. Kozacka 3, 87-100 Toruń 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

Adres e-mail : m.markowska@mak.com.pl 

Nr NIP: 956-19-99-767 Nr KRS: 0000110400 

60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
cena 

termin 

dostawy 

1.  

RODAN Sp. z o.o. , 60-201 Poznań , ul. Górecka 17 Oddział  

Siedziba: 76-200 Słupsk, ul. Koszalińska 5H 

Województwo: pomorskie 

Adres e-mail : biuro.slupsk@rodan24.pl 

Nr NIP: 779-21-42-824 Nr KRS: 634146069 

60,00 40,00 100,00 

2.  

RODAN Sp. z o.o. , 60-201 Poznań , ul. Górecka 17 Oddział  

Siedziba: 76-200 Słupsk, ul. Koszalińska 5H 

Województwo: pomorskie 

Adres e-mail : biuro.slupsk@rodan24.pl 

Nr NIP: 779-21-42-824 Nr KRS: 634146069 

Oferta odrzucona 

TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 

Siedziba: 00-844 Warszawa ul. Grzybowska 87 

Województwo: Mazowieckie 

Oferta odrzucona 



Adres e-mail : maciej@tonatuszu.pl Nr NIP: 5272818071 Nr 

KRS: 0000691418 

MAK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: ul. Kozacka 3, 87-100 Toruń 

Województwo: kujawsko-pomorskie 

Adres e-mail : m.markowska@mak.com.pl 

Nr NIP: 956-19-99-767 Nr KRS: 0000110400 

60,00 40,00 100,00 

City Biuro z. o.o. sp.k. 

Siedziba: ul. Pocztowa 22 , 66-460 Witnica 

Województwo: lubuskie 

Adres e-mail : przetargi@citybiuro.pl 

Nr NIP: 599 296 36 54 Nr KRS: 0000641985 

Oferta odrzucona 

 
 
 

mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


